

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 28 lutego do 28 marca**

2019

SEK 0057.3.2019

Uchwały podjęte na V sesji w dniu 28 lutego br. są w trakcie realizacji

28 lutego w moim imieniu zastępca pan Piotr Kalamon spotkał się z Przewodniczącymi Samorządów Mieszkańców w Nakle nad Notecią. Podczas spotkania podziękował wspólnie z przewodniczącym Rady Miejskiej panem Pawłem Wiśniewskim przewodniczącym za ich zaangażowanie, pełną poświęcenia postawę i pracę na rzecz lokalnej społeczności w związku z kończącą się kadencją.

W tym dniu uczestniczyłem w II Konwencie Burmistrzów Województwa Kujawsko-Pomorskiego kadencji 2018-2023 w Aleksandrowie Kujawskim. Podczas Konwentu wypracowane zostało stanowisko dotyczące projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.

1 marca spotkałem się z opiekunem projektu Mieszkanie + panem Szymonem Ziemskim w Polskim Funduszu Rozwoju Nieruchomości, podczas którego ustalono kolejne działania w celu uzyskania pozytywnej decyzji inwestycyjnej dla Nakła nad Notecią.

W tym samym dniu spotkałem się z prezesem PKP PLK panem Ireneuszem Merchel w sprawie budowy tunelu dla pieszych łączący dworzec PKP z parkingiem Park and Ride.

Tego samego dnia na nakielskim Rynku przedstawiciele samorządu, instytucji, organizacji kombatanckich złożyli wiązanki kwiatów by upamiętnić Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Obecny krótką historię żołnierzy wyklętych przybliżył pan Mariusz Gratkowski z Muzeum Ziemi Krajeńskiej. Z ramienia urzędu w delegacji uczestniczyli; zastępca pan Krzysztof Błoński, sekretarz pan Krzysztof Kopiszka, dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji pani Anna Biniakowska oraz dyrektor Wydziału Organizacyjnego pani Emilia Cybulska.

2 marca uczestniczyłem w 31. edycji Targów Sportów Wodnych i Rekreacji WIATR i WODA. Są to największe w Polsce targi, na których sprzęt i akcesoria wodne oferują firmy z tej branży z przeznaczeniem dla uprawiania żeglarstwa, jachtu motorowego, kajakarstwa czy nurkowania. Targi wzbogacone były o szereg wydarzeń towarzyszących, jak wykłady, seminaria, spotkania z mistrzami sportów wodnych i pokazy, dodatkowym elementem są konkursy branżowe oraz prestiżowe wyróżnienia. Ogłoszono wyniki XV edycji

konkursu Nagroda Przyjaznego Brzegu. Laury XV-lecia Konkursu Nagrody Przyjaznego Brzegu to dowód uznania dla aktywności potrzebnej lokalnym społecznościom, ale również wieloletniej konsekwencji w działaniu na rzecz promocji turystyki wodnej. Taki właśnie laur został przyznany Związkowi Miast i Gmin Nadnoteckich za konsekwentną pracę na rzecz popularyzacji szlaku Noteci i Wielkiej Pętli Wielkopolski.

Tego samego dnia w firmie ZELAN Sp. z o.o. dokonano otwarcia nowej hali produkcyjnej, mieszczącej się na terenie Nadnoteckiego Parku Przemysłowego w Paterku. Obiekt zajmuje 4091m². Prezes Antoni Zieliński w swym przemówieniu przedstawił zebranym kolejne etapy budowy i podziękował wszystkim za wsparcie w realizacji inwestycji. Wspólnie z zastępcą panem Krzysztofem Błońskim miałem przyjemność wziąć udział w przecięciu wstęgi.

4 marca zastępca pan Piotr Kalamon w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie od Gminnej Rady Kobiet uczestniczył w spotkaniu z okazji Dnia Kobiet w Sucharach.

5 - 6 marca uczestniczyłem w XLII Zgromadzeniu Ogólnym Miast Polskich w Poznaniu. Pierwszego dnia Zgromadzenia Ogólnego delegaci przyjęli sprawozdania Zarządu z działalności Związku w 2018 roku i w VII kadencji, sprawozdanie z wykonania budżetu, udzielili absolutorium ustępującemu Zarządowi i Komisji Rewizyjnej i przyjęli budżet Związku na 2019 rok. Wybrali ponadto nowe władze. Prezesem ponownie został wybrany pan Zygmunt Frankiewicz, wiceprezesami zostali pan Krzysztof Żuk - prezydent Lublina i pan Paweł Osiewała - prezydent Sieradza. Na sekretarza wybrano pana Krzysztofa Kosińskiego - prezydenta Ciechanowa. Przyjęte zostały tezy programu działania Związku Miast Polskich w VIII kadencji. Wśród priorytetów legislacyjnych znalazło się m.in. działanie na rzecz korzystnych dla miast, systemowych rozwiązań w zakresie finansów jednostek samorządu terytorialnego, w tym przywrócenie zasady rekompensowania powodowanych zmianami ustawowymi ubytków w dochodach własnych, a także doprowadzenie do uwzględniania w budowaniu systemu finansów lokalnych standardów wykonywania usług publicznych. Miasta zamierzają ponadto podjąć starania o wprowadzenie podatku od wartości nieruchomości gruntowych i części samorządowych, podatku PIT oraz o zwrot podatku VAT od inwestycji publicznych. Będą dążyć do wyegzekwowania zasady jedno miasto – jeden gospodarz, wzmacniania mechanizmów rozwoju miejskich obszarów funkcjonalnych.

7 marca w Urzędzie Miasta i Gminy spotkałem się z sekretarzem generalnym Ligi Morskiej i Rzecznej panem Tadeuszem Kuśnierskim. Podczas spotkania omówiono kwestie wzajemnej współpracy w zakresie realizacji zadań statutowych w odniesieniu do wychowania morskiego dzieci i młodzieży z myślą o żeglarstwie. Omówiono również sprawę obchodów 100-lecia odzyskania przez Nakło niepodległości, które przypada 20

stycznia 2020 roku, oraz możliwość odbywania praktyk na morzu przez uczniów Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej. W spotkaniu uczestniczyli również dyrektor Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. B. Romanowskiego pan Kazimierz Toczko, kpt. Grzegorz Nadolny oraz pan Piotr Rugowski – Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom.

W godzinach popołudniowych w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie od przewodniczącej Samorządu Mieszkańców nr 8 pani Jolanty Tadych wspólnie z zastępcą panem Piotrem Kalamonem uczestniczyłem w spotkaniu z okazji Dnia Kobiet.

8 marca Gminę Nakło nad Notecią odwiedził minister stanu przy prezesie Rady Ministrów pan Łukasz Schreiber. W trakcie wizyty wspólnie z ministrem udałem się do Janowa, gdzie zobaczyliśmy efekty prac przy przebudowie odcinków drogi gminnej łączącej Wieszki z Janowem, która uległa zniszczeniu w wyniku nawałnicy. Następnie odwiedziliśmy plac zabaw przy ulicy Hallera w Nakle nad Notecią tzw. Otwartą Strefę Aktywności - OSA.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele wsi Janowo sołtys pan Andrzej Szymańda, p. Mieczysława Palicka, przewodniczący Samorządu Mieszkańców nr 4 pan Wojciech Wiśniewski oraz radna pani Katarzyna Borzych Kubacka.

Następnym przystankiem na trasie był Nakielski Ośrodek Kultury, gdzie na zaproszenie przewodniczącej pani Barbary Kunert spotkaliśmy się z emerytami Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Nakle nad Notecią, którzy obchodzili Dzień Kobiet i Dzień Mężczyzny. Była to idealna okazja by złożyć życzenia zgromadzonym paniom.

9 marca wspólnie z przewodniczącym Rady Miejskiej panem Pawłem Wiśniewskim oraz starostą nakielskim panem Tadeuszem Sobolem odwiedziliśmy partnerskie miasto Elsterwerda w Niemczech. Wizyta związana była z obchodami 20-lecia podpisania partnerskiej umowy między naszymi miastami. W trakcie uroczystości nastąpiło odnowienie umowy, którą z naszej strony podpisał ja oraz przewodniczący Rady Miejskiej pan Paweł Wiśniewski, ze strony niemieckiej burmistrz Anja Heinrich i przewodniczący Rady Patrick Weser. Zaprezentowaliśmy również film promocyjny o Nakle nad Notecią oraz przeprowadziliśmy rozmowy na temat kierunków dalszej współpracy. W uroczystości uczestniczyli mieszkańcy Elsterwerdy oraz delegacje innych miast partnerskich.

W tym dniu w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie Nakielskiego Stowarzyszenia Sołtysów zastępcą pan Krzysztof Błoński uczestniczył w spotkaniu z okazji Dnia Sołtysa. Spotkanie odbyło się w świetlicy wiejskiej w Gumnowicach.

11 marca zastępcą pan Piotr Kalamon spotkał się z panią Bożeną Jankowską, aby przekazać nowo wydane dzieło - "Wiersze znad Brdy, Warty, Noteci dla małych i dużych dzieci". Tomik

adresowany jest m.in. do dzieci z problemami psychosomatycznymi. Podczas spotkania poetka opowiadała, w jakich okolicznościach powstają jej wiersze, skąd bierze inspiracje.

12 marca zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w uroczystości Jubileuszu 10-lecia Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Wręczył pamiątkowy grawerton wraz z najlepszymi życzeniami na ręce pani Krystyny Wegner- Kowalskiej.

14 marca w odpowiedzi na zaproszenie Zarządu Gminnej Spółki Wodnej zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w Walnym Zgromadzeniu Delegatów sprawozdawczym za 2018 rok.

W tym dniu również w związku z zawartą w 2018 r. umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Wymiana źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na terenie Gminy Nakło nad Notecią EKOPIEC 2018” została przeprowadzona kontrola realizacji tego przedsięwzięcia.

Zakres kontroli obejmował posiadaną dokumentację rzeczowo-finansową. Kontrolujący nie wniósł do protokołu żadnych zastrzeżeń z realizacji tego zadania.

16 marca w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Paterku odbył się XII Turniej Halowej Piłki Nożnej Pracowników Samorządowych i Radnych o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. W zawodach uczestniczyło 6 reprezentacji. Oficjalnego otwarcia turnieju dokonał pan Paweł Wiśniewski - przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią oraz pan Jan Grabarski - przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego.

Klasyfikacja końcowa:

1. Urząd Gminy Dąbrowa Biskupia,
2. Gmina Aleksandrów Kujawski,
3. Urząd Miasta i Gminy Nakło nad Notecią,
4. Urząd Miejski w Łabiszynie,
5. Urząd Miejski w Sępólnie Krajeńskim,
6. Miasto Bydgoszcz.

18 marca wspólnie z dyrektorem Wydziału Spraw Obywatelskich panią Magdaleną Dankowską odwiedziłem jedną z najstarszych mieszkanek naszej gminy panią Franciszkę Gawłowicz, która obchodziła swoje 104 urodziny. Na ręce Jubilatki złożyłem życzenia dołączając kwiaty z listem gratulacyjnym.

19 marca z organizacjami pozarządowymi zostało podpisanych 7 umów na realizację zadań pożytku publicznego w ramach otwartego konkursu ofert, były to:

Nakielski Klub Abstynenta, który na zadanie „Działania Nakielskiego Klubu Abstynenta w promowaniu abstynencji, udzielania pomocy osobom uzależnionym oraz członkom ich

rodzin, a także wsparcie w utrzymaniu abstynencji” otrzymało kwotę 22 000 zł. Umowę podpisali Pan Bernard Ciepluch – prezes oraz Pani Jolanta Jachymczak – skarbnik.

Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie „Razem Możemy Więcej” otrzymało dotację w kwocie 4 000 zł na zadanie „Dzieci uczą dzieci – kontynuacja projektu”.

Stowarzyszenie RAZEM DLA TRÓJKI w Nakle nad Notecią otrzymało dotację w kwocie 1 000 zł na realizację zadania „3 Maj z patronem”. Umowę podpisały Pani Alicja Borus – prezes zarządu i Pani Anna Kwasigroch – skarbnik.

Stowarzyszenie Patriotyczno-Historyczne 1939 otrzymało wsparcie finansowe w kwocie 5 000 zł na zadanie „XV spotkanie z historią – 1918-1945 Nakło nad Notecią w walce o niepodległość”. W podpisaniu umowy uczestniczył Pan Jacek Adamczewski – prezes zarządu.

Uczniowski Klub Sportowy 2 Judo Nakło otrzymał dotację w wysokości 3 500 zł na realizację zadania „JUDO – pierwszy krok do przygody ze sportem. Umowę podpisali Pan Wiesław Twardowski - prezes oraz Pani Iwona Zielińska – skarbnik.

Rada Miejsko-Gminna Ludowych Zespołów Sportowych w Nakle nad Notecią otrzymała dofinansowanie w wysokości 8 000 zł na realizację zadania „Popularyzacja, rozwijanie sportu oraz rekreacji ruchowej na terenach wiejskich poprzez organizację imprez, zawodów, spotkań rekreacyjno-sportowych.”. Umowę podpisał Pan Mirosław Bładzich – zastępca przewodniczącego.

Uczniowski Klub Sportowy Klub Tenisowy ZGODA otrzymał dotację w wysokości 2 000 zł na zadanie „Tenisowy wrzesień – cykl turniejów dla dzieci i dorosłych”. Umowę podpisał Pan Piotr Zwoliński - prezes.

20 marca z przedstawicielami stowarzyszeń zostały podpisane kolejne 4 umowy na realizację zadań pożytku publicznego w ramach otwartego konkursu ofert, i tak:

Ochotnicza Straż Pożarna w Nakle nad Notecią na projekt zatytułowany „Kultywowanie tradycji muzycznych oraz doposażenie Orkiestry Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią” otrzymała dotację w kwocie 19 080 zł. Umowę podpisali Pan Krystian Płatek – wiceprezes oraz Pani Renata Wełniak – skarbnik.

Towarzystwo Przyjaciół Nakła otrzymało dofinansowanie w wysokości 2 500 zł na realizację zadania „Wydanie folderu promującego szlaki nordic walking atrakcyjne pod względem przyrodniczym i historycznym.”. Umowę podpisała Pani Monika Młynarczyk – prezes zarządu.

Stowarzyszenie „Razem Raźniej na zadanie pod tytułem „Czym chata bogata-Skarby wsi Doliny Noteckiej” otrzymało dotację w kwocie 1 000 zł. Umowę podpisała Pani Anna Maćkowska – prezes zarządu.

Stowarzyszenie Dart Nakło na projekt „Promocja Darta, organizowanie turniejów oraz udział zawodników w turniejach i rozgrywkach ligowych” otrzymało dotację w kwocie 6 000 zł. Umowę podpisali Pan Bogusław Zadłużny – prezes zarządu oraz Pan Arkadiusz Wawrzyniak – skarbnik.

21 marca spotkałem się z reprezentantkami nakielskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku panią Joanną Belczyńską, panią Alicją Janeczorską i panią Jadwigą Cyganek. Słuchaczki podziękowały za wsparcie środowiska seniorów oraz samego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Podczas spotkania oprócz spraw dotyczących seniorów, poświęciłem uwagę infrastrukturze miejskiej. Spotkanie zakończyło się wspólną dyskusją dotyczącą segmentu społeczno - kulturalnego seniorów naszej gminy.

W godzinach popołudniowych na zaproszenie pana Stanisława Brzykcy w Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią spotkałem się z emerytowanymi policjantami i pracownikami cywilnymi policji.

22 marca w Kujawsko - Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy wspólnie z Sekretarzem Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów panem Łukaszem Schreiberem, Wojewodą Kujawsko – Pomorskim panem Mikołajem Bogdanowiczem, prezes PFR Nieruchomości S.A. panem Mirosławem Barszczem oraz Posłem do Parlamentu Europejskiego panem Kosmą Złotowskim uczestniczyłem w briefingu prasowym dotyczącym programu Mieszkanie Plus, który będzie realizowany m.in. w Nakle nad Notecią. To kolejna po Toruniu lokalizacja na terenie naszego województwa, która uzyskała decyzję inwestycyjną. Inwestycja będzie realizowana na działce w rejonie ulicy Mroteckiej, a przygotowana koncepcja zakłada wybudowanie czterech 5-cio kondygnacyjnych bloków, w których powstanie 190 mieszkań o średniej powierzchni 51 mkw. W głównej mierze będą to mieszkania dwu i trzypokojowe. Zaprojektowano również 10 mieszkań jednopokojowych i 10 mieszkań czteropokojowych. Wszystkie wykończone w standardzie podstawowym "pod klucz". Czynsz zaproponowany Gminie Nakło nad Notecią to 25,30 PLN/mkw. W ramach programu "Mieszkanie na Start" będzie można uzyskać dopłatę w wysokości 5,03 PLN/mkw. Proces wynajmu mieszkań przeprowadzi Gmina, która ustali kryteria pierwszeństwa. Przewidywany termin rozpoczęcia budowy to II kwartał 2020 roku.

W godzinach popołudniowych w kawiarni "Cechowa" uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym Klubu Żołnierzy Rezerwy LOK w Nakle nad Notecią. Sprawozdanie z działalności za 2018 rok przedstawił ustępujący prezes pan Tadeusz Sobol, a sprawozdanie z działalności sekcji motocyklowej przedstawił pan Andrzej Trudziński. Sprawozdanie komisji rewizyjnej przedstawił pan Lechosław Dreager. Po podjęciu uchwały o przyjęciu sprawozdań i udzieleniu absolutorium przystąpiono do wyboru prezesa Klubu. W wyniku głosowania tajnego prezesem Klubu został mjr. rez. pan Jan Nowakowski.

24 marca w sali Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią rozegrane zostały ostatnie mecze Nakielskiej Ligi Siatkówki sezon 2018/2019. W tym sezonie udział w rozgrywkach wzięło 9 zespołów (90 zawodników). Rozegrano 54 spotkania w 14 kolejkach.

Mistrzem VIII edycji NLS został zespół NTS Juniorzy, wicemistrzostwo wywalczyli zawodnicy Atomowe Byki, a trzecie miejsce w tym sezonie należało do Starej Gwardii NTS.

26 marca przewodniczyłem walnemu zebraniu członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich, które odbyło się na nakielskiej przystani. W zebraniu Związku uczestniczyli m.in.: pan Grzegorz Smytry – dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy, pan Paweł Wiśniewski - przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, pan Stanisław Wroński – pełnomocnik marszałka województwa kujawsko-pomorskiego ds. dróg wodnych, pani Żaneta Marciniak – koordynator ds. dróg wodnych w urzędzie marszałkowskim, dyrekcja Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią. W towarzystwie przewodniczącego rady gminy pana Bronisława Balcerowskiego przybył również wójt gminy Białe Błota pan Dariusz Fundator, który poinformował o chęci przystąpienia do Związku. Pierwszy zastępca prezesa Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Komunikacji oddział w Bydgoszczy pan Edward Ossowski wręczył mi oraz kapitanowi żeglugi śródlądowej panu Grzegorzowi Nadolnemu legitymacje i odznaki Stowarzyszenia.

Podczas zebrania zarządowi udzielono absolutorium. Walne upoważniło mnie jako prezesa Związku oraz dyrektora biura panią Hannę Forbrich do wystąpienia 11 kwietnia w Senacie RP w sprawie uzyskania dla rzeki Noteć drugiej klasy. Noteć jest częścią składową Międzynarodowej Drogi Wodnej E70.

W tym dniu z przedstawicielami stowarzyszeń zostały podpisane 3 kolejne umowy na realizację zadań pożytku publicznego, były to:

Nakielskie Stowarzyszenie NAKIELSIS DEO otrzymało dofinansowanie w wysokości 5 320 zł na realizację zadania „III Jesienny Festiwal Chórów Nakielsis Cantat”. W podpisaniu umowy uczestniczyli pan Paweł Gorecki – prezes.

LZS Uczniowski Klub Sportowy ZORZA Ślesin, na zadanie „Prowadzenie działalności sportowej - piłka nożna” otrzymał kwotę 4 500 zł. Umowę podpisali pani Małgorzata Dybalska – prezes oraz pan Kazimierz Michalak - wiceprezes.

Fundacja CIVITAS na realizację projektu „Nakielski program psychoterapii” otrzymała kwotę 12 500 zł. Umowę podpisali członkowie zarządu pan Krzysztof Poskrop i pan Sławomir Kraiński.

Tego dnia również w godzinach popołudniowych w Muzeum Ziemi Krajeńskiej odbyło się inauguracyjne spotkanie Honorowego Komitetu Obchodów 720-lecia nadania praw miejskich Nakłu nad Notecią. Komitet został powołany zarządzeniem burmistrza nr 44/2019 w następującym składzie:

1. pani Monika Młynarczyk - Towarzystwo Przyjaciół Nakła,
2. pani Lucyna Żygowska - Rota Nakielska,
3. pani Gertruda Iwańska - Nakielskie Stowarzyszenie Nakielsis Deo,

4. pani Anna Rybacka - Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej,
5. pani Monika Schulz - Kraińska - Stowarzyszenie "Potulice - Historia - Teraźniejszość - Przyszłość",
6. pani Jolanta Maciejewska - Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Nakło,
7. pan Michał Gacka - Rada Miejska w Nakle nad Notecią,
8. pan Sławomir Polaków - Związek Strzelecki "Strzelec" Józefa Piłsudskiego,
9. pan Roman Jabłoński - Nakielskie Bractwo Kurkowe pw. św. Jerzego.

W trakcie spotkania przedstawiony został plan wydarzeń związanych z obchodami rocznicy opracowany przez Muzeum Ziemi Krajeńskiej, Nakielski Ośrodek Kultury, Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną oraz Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy. Następnie odbyła się dyskusja nad planem, członkowie komitetu przedstawili swoje propozycje wzbogacające obchody.

27 - 28 marca zastępca pan Piotr Kalamon, sekretarz pan Krzysztof Kopiszka i dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pani Anna Nowak uczestniczą w 9 edycji Smart City Forum. Głównym celem jest wymiana wiedzy i poszukiwanie rozwiązań dążących do unowocześnienia infrastruktury polskich miast, zwiększenia ich interaktywności oraz poprawy jakości życia ich mieszkańców.

W okresie sprawozdawczym uczestniczyliśmy w zebraniach sprawozdawczo - wyborczych sołectw i samorządów mieszkańców oraz zebraniach sprawozdawczych Ochotniczych Straży Pożarnych.

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, na bieżąco informuję Państwa o wszystkich ważniejszych sprawach z zakresu kadr :

W wyniku ogłoszonego konkursu na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora do Wydziału Inwestycji zostały złożone dwie oferty aplikacyjne. W wyniku rozmowy kwalifikacyjnej na którą wstawiła się jedna kandydatka komisja konkursowa do zatrudnienia wyłoniła Panią Monikę Rudnicką. Przychyliłem się do stanowiska komisji i od dnia 11 marca 2019 r na stanowisku podinspektora została zatrudniona pani Monika Rudnicka.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

4 marca odbyło się otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na dostawę kruszywa betonowego, destruktu asfaltowego, kruszywa łamanego kamiennego i piasku podsypkowego. W wyznaczonym terminie wpłynęły trzy oferty na realizację dostawy, najtańsza wyniosła 155.964,00 zł brutto, najdroższa 178.350,00 zł brutto. W toku postępowania wybrana została oferta Przedsiębiorstwa Wielobranżowego ARES

Tadeusz Kiestrzyn, ul. Młyńska 5, 89-100 Nakło nad Notecią z ceną 155.964,00 zł brutto. Z Wybrany wykonawcą w dniu 14 marca 2019r. zawarta została umowa.

4 marca przeprowadzone były negocjacje w trybie zamówienia z wolnej ręki w sprawie warunków realizacji zamówienia na świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie Gminy Nakło nad Notecią. Negocjacje przeprowadzone były z wykonawcą ENEA Oświetlenie Sp. z o. o. z siedzibą w Szczecinie ul. Ku Słońcu 34. Dnia 21 marca 2019r. z Wykonawcą zawarta została umowa na realizację zamówienia na kwotę 158.055,00 zł brutto miesięcznie.

5 marca odbyło się otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na budowę drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na działkach 40 i 18/1 w obrębie Lubaszcz. W wyznaczonym terminie złożone zostały 4 oferty. Najtańsza z nich opiewała na kwotę 3.475.000,00 zł brutto, najdroższa wyniosła 7.739.110,23 zł. Obecnie trwa procedura oceny ofert.

13 marca nastąpiło otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na działkach 40 i 18/1 w obrębie Lubaszcz. W postępowaniu wpłynęło 5 ofert. Oferta najtańsza zawierała cenę 35.670,00 zł brutto, natomiast oferta najdroższa 77.859,00 zł brutto. Obecnie trwa procedura oceny ofert.

14 marca zawarta została umowa w przetargu nieograniczonym na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. "Przebudowa istniejącego budynku na centrum aktywności społecznej wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu i modernizacją drogi dojazdowej w Minikowie". W postępowaniu wybrany został Wykonawca AM – Inżyniering Arkadiusz Mulik z siedzibą w Występie ul. Lipowa 3. Wartość zawartej umowy wynosi 7.995,00 zł brutto.

18 marca ogłoszony został przetarg nieograniczony na modernizację dachu w obiekcie Przedszkola Niepublicznego „DONALD” przy ul. Ks. Skargi 9 w Nakle nad Notecią. Termin składania ofert wyznaczony jest na dzień 3 kwietnia 2019 r.

Obecnie przygotowywane są dwie procedury przetargowe. Pierwsza dotyczy zakupu samochodu służbowego dla Urzędu Miejskiego w Nakle nad Notecią, druga dotyczy zadania pod nazwą: „Utworzenie Centrum Aktywności Wsi w miejscowości Wieszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.

Burmistrz
Sławomir Napierała